â/,fo de Srvwiidmicàt, Ó/actaJc/o

da Q/filu/tticé/iio- de zxíewfá&a-a

ADO DE SÃO PAULO

Nossa missão é cuidar de parte do seu futuro"

BERTPREV £STADO DE SÃO pAULO

PORTARIA N° 39/2020 - BERTPREV

WALDEMAR CÉSAR RODRIGUES DE

ANDRADE, Presidente do BERTPREV, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por Lei, em especial o artigo 110, IX c/c 127 da LC 95/13,

expede a presente Portaria, nos termos seguintes:

Art. 1o. DESTITUI, a pedido, o Sr. Alexandre Hope Herrera, reg. 019,

contador, da função gratificada de Coordenador Administrativo-

Financeiro.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor a partir de 31/12/2020, revogadas as

disposições em contrário.

Bertioga, 30 de dezembro de 2020.

WALDEMAR CÉSAR RODRIGUES DE ANDRADE

Presidente do BERTPREV

Sede: Rua Rafael Costábile, 596, Centro, Bertioga SP, CEP: 11.250-000

Fone: 13 3319-9292 E.mail: conlato@bertprev.gov.br